



### طلای جام جهانی به پدیده پاراتیراندازی ایران رسید

رقابت‌های پاراتیراندازی قهرمانی جهان در کره جنوبی با کسب مدال طلای پدیده پاراتیراندازی ایران پیگیری شد. در این رقابت‌ها نسرین شاهی و فائزه احمدی ملی‌پوشان کشورمان در مسابقات جام جهانی کره جنوبی، روز گذشته در ماده P۲، تپانچه بادی بانوان در مرحله مقدماتی با حریفان خود به رقابت پرداختند و راهی مرحله فینال شدند.

در رقابت‌های فینال این مسابقات نسرین شاهی با ایستادن روی سکوی نخست به مقام قهرمانی و مدال طلا رسید و فائزه احمدی دیگر ملی‌پوش کشورمان در جایگاه چهارم ایستاد. در این دوره از مسابقات ۲۱۵ ورزشکار از ۳۹ کشور حضور دارند.

### برنامه والیبال ایران در رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۴

سی‌وسومین دوره بازی‌های المپیک در سال ۲۰۲۴ به میزبانی پاریس از تاریخ ۸ تا ۱۷ مهر ماه برگزار خواهد شد و والیبال سالتی شانزدهمین دوره حضور خود در این رویداد مهم ورزشی را تجربه خواهد کرد. براساس قرعه‌کشی مسابقات والیبال انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس که روز جمعه ۲۶ اسفند برگزار شد، تیم ملی والیبال ایران در کشور برزیل به مصاف حریفان خود در گروه مرگ می‌رود.

تیم‌های برزیل، ایتالیا، کوبا، اوکراین، آلمان، جمهوری چک و قطر با شاگردان بهروز عطایی برای دو سهمیه این گروه رقابت خواهند کرد.

فدراسیون جهانی والیبال برنامه کامل بازی‌های المپیک در سال ۲۰۲۴ را اعلام کرد که برنامه مسابقات ایران در برزیل به شرح زیر است:

شنبه ۸ مهر، ساعت ۲۳:۳۰، ایران - آلمان  
دوشنبه ۱۰ مهر، ساعت ۳:۰۰، بامداد، ایران - اوکراین  
سه‌شنبه ۱۱ مهر، ساعت ۱۶:۳۰، ایران - قطر  
چهارشنبه ۱۲ مهر، ساعت ۱۶:۳۰، ایران - جمهوری چک  
جمعه ۱۴ مهر، ساعت ۲۰:۰۰، ایران - ایتالیا  
شنبه ۱۵ مهر، ساعت ۱۶:۳۰، ایران - برزیل  
یکشنبه ۱۶ مهر، ساعت ۲۰:۰۰، ایران - کوبا

### امین طاهری: جام تختی بهترین انتخابی تیم ملی در چند سال اخیر بود

امین طاهری پس از کسب نشان برنز مسابقات بین‌المللی جام تختی گفت: «من اصلاً دنبال حواشی نبودم بلکه تلاش داشتم تا احقاق حق کنیم. من ۹ بر صفر جلو بودم و یک فن چهار امتیازی را نیز روی حریف پیاده کردم اما داوران این فن را ندیدند زیرا اگر امتیاز آن به من داده می‌شد با امتیاز عالی پیروز می‌شدم. من نمی‌خواهم قوانین را یادآور شوم چون داوران بهتر می‌دانند اما به‌دنبال کشتی خودم و پیروزی در جام تختی بودم.»

طاهری در پاسخ به این سؤال که چرا پس از تغییر نام فرد پیروز به یکباره درگیری از سوی فردین معصومی با هیأت داوران به وجود آمد، توضیح داد: «من در جریان اعتراض و درگیری معصومی نبودم اما شنیدم که او به داوری مسابقات اعتراض داشته است. پیمان درستکار پس از آن اتفاقات من را دید و گفت که داد و بیداد نکنم و من حرف سرمربی تیم ملی را گوش کردم.»

دارنده مدال برنز قهرمانی آسیا همچنین به سطح بالای جام تختی و رقابت فشرده در وزن ۱۲۵ کیلوگرم نیز اشاره کرد و در این باره توضیح داد: «هر چند که مشکلاتی در نحوه داوری وجود داشت ولی این رویداد در بالاترین سطح خود برگزار شد. باید بگویم که رقابت در این وزن، بهترین پیکار چند سال اخیر انتخابی تیم ملی کشتی بود.»



میلاد عبادی پور؛

### ادعای رسانه ترک درباره آینده کاپیتان والیبال ایران

طبق ادعای یک رسانه ترک، تیم والیبال اورال اوفاکه در لیگ روسیه حضور دارد اخیراً با میلاد عبادی پور کاپیتان تیم ملی والیبال ایران برای فصل آینده به توافق رسیده است.

حضور عبادی پور در تیم روسی اورال اوفاکه در حالی است که پیش از این ملی‌پوش والیبال ایران برای تیم میلانو در لیگ ایتالیا توپ می‌زد. انتقال عبادی پور به اورال اوفاکه در حالی است که در فصل گذشته، امیرحسین اسفندیار در این تیم بازی می‌کرد اما ملی‌پوش والیبال ایران پس از پایان فصل از این تیم جدا شد.



هدی نقیبی؛

### بهترین سرمربی آیش آسیا

پس از درخشش تیم ملی کشتی آیش بانوان کشورمان که با قهرمانی در رقابت‌های بخش کلاسیک و آیش آزاد آسیا در کشور ازبکستان همراه بود، مسئولان آیش آسیا طی مراسمی با اهدای مدال و حکم، هدی نقیبی سرمربی تیم آیش بانوان را به‌عنوان بهترین مربی آسیا در سال ۲۰۲۳ انتخاب کردند. رقابت‌های کشتی آیش بانوان قهرمانی آسیا در روزهای اول و دوم خردادماه به میزبانی ازبکستان برگزار شد و بانوان آیش کار کشورمان در بخش آزاد دو مدال طلا و دو مدال نقره کسب کردند همچنین در بخش کلاسیک نیز با کسب ۴ مدال نقره و ۲ مدال برنز به عنوان قهرمانی رسیدند.

### نمایش دلپذیر ساحلی‌بازان در ۱۴۰۲

## بازگشت به اوج

امیررضا همایون خبرنگار

قطع همکاری با عباس هاشم‌پور که جانشین مارکو اوکتاویو شده بود و با تیم ملی به مدال برنز رقابت‌های المپیک ساحلی جهان در سال ۲۰۱۹ رسیده بود، سکون هدایت تیم ملی را به صورت موقت به علی نادری واگذار کرد، انتخابی آمدن مارکو اوکتاویو سرمربی مشهور برزیلی به تیم ملی فوتبال ساحلی آغاز شد. این روند مطلوب تا پیش از رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال ساحلی آسیا در سال ۲۰۱۹ تايلند که حکم انتخابی جام جهانی فوتبال ساحلی پاراگوئه را داشت، در بالاترین سطح دنبال شد اما پس از اینکه تیم موفق نشد در آن مسابقات جواز حضور در مهمترین تورنمنت فوتبال ساحلی جهان را به دست آورد همکاری اوکتاویو با فدراسیون ایران به پایان رسید. بر همین اساس فوتبال ساحلی از روزهای درخشانش فاصله گرفت.

### صد درصد موفقیت

فدراسیون فوتبال پس از



مقابل ایتالیا به مقام سوم رسیده بودند. البته باید گفت تکرار موفقیت سال ۲۰۱۷ از سوی شاگردان علی نادری در مسابقات سال ۲۰۲۳ نیازمند حمایت فوق‌العاده فدراسیون از این تیم و برگزاری اردوهای مستمر تا آغاز رقابت‌ها است. جام جهانی ۲۰۲۳ از تاریخ ۲۵ آبان تا ۵ آذر به میزبانی امارات متحده عربی برگزار خواهد شد.

مستمر فدراسیون فوتبال از ساحلی‌بازان تا رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۳ دبی است. اتفاقی که امیدواریم رخ بدهد و تیم با تمام توانایی‌اش برای شرکت در جام جهانی به امارات سفر کند و موفق به تکرار نتیجه این تیم در سال ۲۰۱۷ شود. ساحلی‌بازان ایران پیش از این در رقابت‌های جام جهانی باهاما با پیروزی

### جام جهانی، مهمترین تورنمنت

جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۳ که پائیز سال جاری به میزبانی شهر دبی برگزار می‌شود مهمترین و حساس‌ترین تورنمنت پیش روی شاگردان علی نادری است. تورنمنتی که کسب موفقیت در آن می‌تواند فوتبال ساحلی کشورمان را احیا کند. رخ دادن این اتفاق البته نیازمند حمایت‌های

المپیک ساحلی جهان هم با عبور از سد ژاپن در بازی نیمه نهایی موفق شدند برای دومین دوره متوالی به رقابت‌های المپیک ساحلی صعود کنند. بر این اساس شاگردان نادری از آبان‌ماه سال گذشته تا به امروز رکورد صد درصد موفقیت را کسب کرده‌اند. رکوردی که رسیدن به آن برای یک تیم فوق‌العاده جذاب است.

## مهرداد علی‌قارداشی: از نظر کیفی پیشرفت چشمگیری داشتیم

مشخص می‌شود. قطعاً این رنگینگ با ارتقای ملی‌پوشان ایران همراه خواهد بود.» علی‌قارداشی در پاسخ به این پرسش که عملکرد کدام یک از بازیکنان بهتر بود و از چه کسی انتظار بیشتری داشت، توضیح داد: «خیلی از قهرمانان کشورهای دیگر موفق به کسب سهمیه جهانی نشده بودند و سطح رقابت‌ها بالا بود. همه بازیکنان ما بودند ولی خدا را شکر نوشاد بهتر نتیجه گرفت.»



مهرداد علی‌قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز ایران درباره عملکرد پینگ‌پنگ‌بازان کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ آفریقای جنوبی گفت: «این دومین دوره مسابقات قهرمانی جهان است که با روش جدید برگزار می‌شود. نسبت به دور قبل از نظر تعداد نفرات شرکت‌کننده، پیشرفت ۱۰۰ درصدی در بخش انفرادی و دونفره و از نظر کیفی هم ارتقای چشمگیری داشتیم. دلیل این ادعا هم بعد از انتشار رنگینگ جدید انفرادی و دونفره



**علیرضا اکبریور:**  
مدیر استقلال  
بودم قرارداد  
سایپنتورا ۵ ساله  
تمدید می‌کردم

علیرضا اکبریور پیشکسوت استقلال درباره مسأله تمدید قرارداد سایپنتو گفت: «با این فوتبالی که من از این تیم دیدم، اگر مدیر استقلال بودم قراردادش را نه برای یک سال، بلکه برای ۳ یا حتی ۵ سال تمدید می‌کردم تا بتواند با خیال راحت تیم خوبی را بسازد. وقتی یک مربی در یک فصل توانسته تا این حد تأثیرگذار باشد، مطمئناً اگر زمان بیشتری داشته باشد بهتر نتیجه می‌گیرد.»



**هومن افزالی:**  
تیم امید  
خاص‌ترین  
تیم فوتبال  
ایران است

هومن افزالی سرمربی سابق تیم امید درباره شرایط این تیم گفت: «تیم امید، خاص‌ترین تیم فوتبال ایران است از این جهت که بازیکنانی که در این تیم هستند، تجربه بازی آنها در سطح اول کم است و با توجه به اینکه زمان بازی کمی معمولاً در لیگ می‌گیرند، ریتم بازی مناسبی ندارند و از طرفی تجربه بین‌المللی زیادی ندارند.»



**گرانیت ژاکا:**  
کاپیتان  
آرسنال  
همبازی  
آزمون

گرانیت ژاکا کاپیتان آرسنال با مسئولان بایر لورکوزن به توافق رسیده و همبازی سردار آزمون در این تیم آلمانی خواهد شد. از طرفی مدیران آرسنال با شانزده و نیم میلیون پوند دنبال به خدمت گرفتن اورکون کوچو کاپیتان ۲۲ ساله فاینورد هستند تا همبازی علیرضا جهانبخش را جایگزین ژاکا کنند.